РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОГО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019г                                                                                                               № 65
х.Вишневка

	[bookmark: __DdeLink__283_1321468292]Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Фомино-Свечниковского  сельского поселения «Защита населения  и территории  от чрезвычайных ситуаций , обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения  от 01.02.2018г. № 13  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Фомино-Свечниковского сельского поселения», постановлением  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 09.09.2013г. № 57 « Об утверждении   Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Фомино-Свечниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной програмы Фомино-Свечниковского сельского поселения « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»за 9 месяцев 2019год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского сельского поселения              И.Н.Таранущенко
Отчет
 об исполнении плана реализации муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения: «Защита  населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение  пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах»
 отчетный период 9 мес. 2019 г.
	№ п/п
	Номер и
 наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
<1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения  на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей.
	Заключено контрактов на отчетную дату,
 тыс. руб.
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<3>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма : Пожарная безопасность

	1
	Мероприятия по пожарной безопасности на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения в рамках подпрограммы «Пожарная безопасность «

	Администрация  Фомино-Свечниковского  сельского поселения

	01.01.2019
	31.12.2019
	52,5
	52,5
	0,0

	52,5